



电子发票(普通发票)



发票号码: 24512000000149465793

开票日期: 2024年07月23日

购买方信息	名称: 成都市现代职业技术学校（原成都市女子职业中学）				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510104450752621K					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机外部设备*类纸护眼交互智能平板</td><td>P86EA</td><td>台</td><td>3</td><td>13460.1769911504</td><td>40380.53</td><td>13%</td><td>5249.47</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*OPS电脑模块</td><td></td><td>套</td><td>3</td><td>1796.46017699115</td><td>5389.38</td><td>13%</td><td>700.62</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥45769.91</td><td></td><td>¥5950.09</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机外部设备*类纸护眼交互智能平板	P86EA	台	3	13460.1769911504	40380.53	13%	5249.47	*计算机配套产品*OPS电脑模块		套	3	1796.46017699115	5389.38	13%	700.62	合 计					¥45769.91		¥5950.09
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																		
*计算机外部设备*类纸护眼交互智能平板	P86EA	台	3	13460.1769911504	40380.53	13%	5249.47																																		
*计算机配套产品*OPS电脑模块		套	3	1796.46017699115	5389.38	13%	700.62																																		
合 计					¥45769.91		¥5950.09																																		
价税合计（大写）		⊗ 伍万壹仟柒佰贰拾圆整				(小写) ¥51720.00																																			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行； 银行账号: 51050187046900000086； 单位名称: 成都市现代职业技术学校（原成都市女子职业中学） 税号: 12510104450752621K																																								

开票人: 张荟赞